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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

1 - zaterdag 11 mei 2019 11/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 14:00 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:16.08
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Van Gysel Maite 08 TSZ/21040/08 NT 3:14.99 2305,00
50m: 42.32 100m: 1:32.66 200m: 3:14.99

2. Vercouillie Romy 08 ZTB/21040/08 3:41.13 3:38.92 1633,00
50m: 43.65 100m: 1:37.91 200m: 3:38.92

Programmanr. 2 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 14:05 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:56.34
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Druwel Mauro 08 ZTB/11027/08 3:13.45 3:06.73 1965,00
50m: 40.69 100m: 1:30.44 200m: 3:06.73

Programmanr. 3 200m schoolslag 9 - 10 jaar
11/05/2019 - 14:10 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 + Dames: 2:33.36
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Theeten Marie-Roos 10 OZEKA/21097/10 NT 4:25.03 130 -
50m: 1:01.36 100m: 2:08.66 200m: 4:25.03

10 jaar, Jongens

1. Van Houcke Arthur 09 KWZC/11062/09 NT 4:05.33 118 - HT
50m: 55.86 100m: 1:58.80 200m: 4:05.33

dis Dirickx Pepijn 09 SHARK/11161/09 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 3, 200m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Bierinckx Lienne 09 SHARK/21128/09 NT 3:40.04 228 -
50m: 51.16 100m: 1:47.41 200m: 3:40.04

2. Vincke Wilma 09 KZK/21101/09 NT 3:40.48 227 -
50m: 49.53 100m: 1:45.07 200m: 3:40.48

3. Kotowski Nore 09 KWZC/21060/09 NT 4:07.00 161 -
50m: 56.96 100m: 1:45.48 200m: 4:07.00

4. Seifert Vie 09 UZKZ/21079/09 NT 4:13.01 150 -
50m: 54.72 100m: 2:00.22 200m: 4:13.01

5. Theeten Annemoon 09 OZEKA/21089/09 NT 4:15.69 145 -
50m: 58.69 100m: 2:05.42 200m: 4:15.69

6. Vanderbeken Noi 09 UZKZ/21085/09 NT 4:18.55 140 -
50m: 59.78 100m: 2:04.56 200m: 4:18.55

7. Stefanova Gabriela 09 SHARK/21140/09 NT 4:36.01 115 -
50m: 1:05.37 100m: 2:16.88 200m: 4:36.01

dis Delporte Lotte 09 STW/21156/09 3:57.94 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Sagaert Manon 09 OZEKA/21082/09 NT -

Programmanr. 4 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 14:20 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:09.85
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Eeckhout Lynn 07 ISWIM/21050/07 2:58.80 2:54.81 3175,00
50m: 42.59 100m: 1:27.33 200m: 2:54.81

2. Michiels Nore 08 TSZ/21028/08 NT 2:54.84 3173,00
50m: 42.09 100m: 1:26.16 200m: 2:54.84

3. Maes Kato 07 KZK/21080/07 3:06.50 2:58.52 2972,00
50m: 43.02 100m: 1:28.24 200m: 2:58.52

4. De Keersmaeker Luna 08 STW/21155/08 NT 3:04.34 2701,00
50m: 41.55 100m: 1:29.02 200m: 3:04.34

5. Decoster Gitte 07 TZT/21046/07 3:32.69 3:08.46 253 -
50m: 45.07 100m: 1:33.21 200m: 3:08.46

6. Lietaert Lieke 08 ISWIM/21062/08 NT 3:09.47 249 -
50m: 43.70 100m: 1:32.03 200m: 3:09.47

7. Tyvaert Manon 08 ISWIM/21078/08 NT 3:10.69 244 -
50m: 44.04 100m: 1:32.40 200m: 3:10.69
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8. Dhuyvetter Marie-Julie 08 OZEKA/21057/08 3:23.00 3:12.68 236 -
50m: 46.27 100m: 1:37.10 200m: 3:12.68

9. Caris Louise 08 ZTZ/21032/08 NT 3:12.94 235 -
50m: 46.77 100m: 1:37.01 200m: 3:12.94

10. Dejonckheere Merel 07 KZK/21099/07 NT 3:13.61 233 -
50m: 45.93 100m: 1:35.16 200m: 3:13.61

11. Landuyt Anna-Lucia 08 ZTZ/21043/08 NT 3:15.44 227 -
50m: 47.83 100m: 1:37.68 200m: 3:15.44

12. Desmet Marie 08 ZTZ/21029/08 NT 3:16.35 223 -
50m: 44.15 100m: 1:34.66 200m: 3:16.35

13. Delien Floor 08 SHARK/21129/08 3:39.77 3:19.48 213 -
50m: 46.66 100m: 1:39.13 200m: 3:19.48

dis Lietaert Ole 07 KWZC/21068/07 NT -
SW 4.4 - valse start

dis Van Nevel Leonor 08 KWZC/21063/08 NT -
SW 4.4 - valse start

dis Meerts Xsandy 07 SHARK/21108/07 3:14.50 -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vandekerckhove Lotte 07 UZKZ/21064/07 3:17.43 -
SW 4.4 - valse start

50m: 46.27 100m: 1:37.10

dis Raepsaet Stien 07 ZB/21052/07 NT -
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Ducatteeuw Alix 07 ZTB/21030/07 3:34.00 -
SW 4.4 - valse start

FF De Wulf Gwen 07 OZEKA/21066/07 3:15.72 -
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 14:35 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:58.72
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Runar 07 IKZ/11042/07 2:36.26 2:31.49 3395,00
50m: 35.86 100m: 1:14.67 200m: 2:31.49

2. Claerhout Bas 08 IKZ/11059/08 NT 2:45.86 2583,00
50m: 38.98 100m: 1:21.62 200m: 2:45.86

3. Sneyers Liam 08 SHARK/11090/08 2:50.41 2:47.03 2522,00
50m: 38.64 100m: 1:21.82 200m: 2:47.03

4. Covemaeker Lucas 07 ISWIM/11051/07 2:51.04 2:47.14 2521,00
50m: 39.87 100m: 1:22.68 200m: 2:47.14

5. Van De Gender Nils 07 STW/11120/07 3:01.67 2:53.64 225 -
50m: 40.68 100m: 1:24.59 200m: 2:53.64

6. Augustijns Sam 07 SHARK/11071/07 3:05.45 2:55.09 219 -
50m: 38.87 100m: 1:24.38 200m: 2:55.09

7. Vanderbeken Yoren 07 UZKZ/11040/07 3:16.04 3:00.60 200 -
50m: 44.64 100m: 1:31.30 200m: 3:00.60

8. Devos Jochem 07 ISWIM/11052/07 3:08.37 3:03.20 191 -
50m: 44.28 100m: 1:31.01 200m: 3:03.20

9. Dominguez Diaz Maino 08 STW/11139/08 3:18.95 3:10.31 170 -
50m: 44.94 100m: 1:33.47 200m: 3:10.31

10. Coussement Ralph 08 KWZC/11066/08 NT 3:23.26 140 -
50m: 48.03 100m: 1:39.36 200m: 3:23.26

11. Borence Thibault 08 MEGA/11262/08 NT 3:27.12 132 -
50m: 50.16 100m: 1:43.03 200m: 3:27.12

12. Lannoo Mats 07 ZTZ/11041/07 3:39.54 3:29.76 127 -
50m: 49.18 100m: 1:43.48 200m: 3:29.76

dis Gruyaert Achile 07 IKZ/11065/07 3:07.27 -
SW 4.4 - valse start

dis Jonckheere Joppe 08 SHARK/11121/08 NT -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

50m: 48.03 100m: 1:39.36

dis Beeckman William 07 STW/11153/07 NT -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Rysman Gaëtan 07 KWZC/11043/07 3:54.77 -
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 6 200m vrije slag 9 - 10 jaar
11/05/2019 - 14:50 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 + Dames: 1:59.18
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Plovie Flynn 10 ZB/11051/10 3:14.61 3:19.87 122 -
50m: 42.29 100m: 1:33.34 200m: 3:19.87

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem 10 TSZ/21050/10 NT 3:13.96 184 -
50m: 43.13 100m: 1:34.90 200m: 3:13.96

2. Waeghe Mila 10 UZKZ/21083/10 3:15.76 3:29.33 146 -
50m: 45.63 100m: 1:39.05 200m: 3:29.33

3. Meurisse Kyana 10 OZEKA/21091/10 3:43.50 3:33.52 138 -
50m: 46.97 100m: 1:43.17 200m: 3:33.52

4. Caris Marthe 10 ZTZ/21051/10 NT 3:47.24 114 -
50m: 49.12 100m: 1:48.50 200m: 3:47.24

10 jaar, Jongens

1. Goethals Vince 09 STW/11168/09 2:50.32 2:46.11 214 -
50m: 37.55 100m: 1:19.70 200m: 2:46.11

2. Sucaet Fiel 09 AZ/11078/09 3:48.73 3:02.67 160 -
50m: 43.57 100m: 1:30.35 200m: 3:02.67

3. Meert Tomas 09 UZKZ/11087/09 3:21.05 3:12.01 138 -
50m: 42.46 100m: 1:30.59 200m: 3:12.01

FF Van Remoortere Jasper 09 STW/11172/09 3:02.39 -

10 jaar, Meisjes

1. Vanryckeghem Anette 09 ISWIM/21071/09 NT 2:56.40 245 -
50m: 39.77 100m: 1:25.03 200m: 2:56.40

2. Reyniers Lise 09 STW/21171/09 NT 3:01.06 226 -
50m: 41.61 100m: 1:29.11 200m: 3:01.06

3. Declercq Margarita 09 IKZ/21081/09 3:22.64 3:12.71 188 -
50m: 42.10 100m: 1:31.60 200m: 3:12.71

4. Renders Charlotte 09 TSZ/21051/09 NT 3:13.40 186 -
50m: 44.09 100m: 1:33.96 200m: 3:13.40

5. Van Compernolle Estee 09 ZTZ/21042/09 3:33.48 3:19.32 170 -
50m: 44.54 100m: 1:36.03 200m: 3:19.32
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6. Sanders Juliette 09 MEGA/21258/09 NT 3:23.56 159 -
50m: 48.01 100m: 1:40.13 200m: 3:23.56

7. Vanhaesebroeck Marie-Eline 09 SHARK/21163/09 NT 3:32.57 140 -
50m: 46.56 100m: 1:41.59 200m: 3:32.57

8. De Wulf Britt 09 OZEKA/21077/09 NT 3:37.11 131 -
50m: 47.93 100m: 1:44.07 200m: 3:37.11

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 15:05 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:15.81
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Hoof Sam 07 STW/21166/07 2:54.84 2:49.91 3685,00
50m: 36.32 200m: 2:49.91

2. Réady Emma 07 UZKZ/21033/07 2:58.48 2:51.36 3593,00
3. de Meulenaere Marit 08 IKZ/21060/08 3:02.69 2:51.40 3592,00

50m: 39.99 200m: 2:51.40

4. Declercq Mira 08 IKZ/21061/08 3:05.43 2:52.27 3531,00
50m: 38.65 200m: 2:52.27

5. Lernout Laura 08 IKZ/21088/08 3:09.56 2:52.44 352 -
50m: 39.30 200m: 2:52.44

6. Oosterlynck Nel 07 MEGA/21114/07 2:58.77 2:54.87 338 -
50m: 39.35 200m: 2:54.87

7. Van Gysel Maite 08 TSZ/21040/08 2:58.38 2:57.19 325 -
50m: 38.98 200m: 2:57.19

8. Pappyn Ella 08 KZK/21090/08 3:08.83 2:57.87 321 -
50m: 40.78 200m: 2:57.87

9. Borence Margaux 07 MEGA/21137/07 3:01.38 3:00.86 305 -
50m: 40.87 200m: 3:00.86

10. Van Quaethem Anke 07 ZTZ/21030/07 3:06.06 3:04.12 289 -
50m: 40.62 200m: 3:04.12

11. De Keersmaeker Luna 08 STW/21155/08 3:02.72 3:04.60 287 -
50m: 41.73 200m: 3:04.60

12. Maes Kato 07 KZK/21080/07 NT 3:04.67 287 -
50m: 45.08 200m: 3:04.67

13. De Brabander Fien 08 IKZ/21066/08 3:16.21 3:04.99 285 -
50m: 43.87 200m: 3:04.99
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

14. El Bouhdidi Alae 07 STW/21167/07 3:24.73 3:08.02 272 -
50m: 43.27 200m: 3:08.02

15. Waeghe Nona 07 UZKZ/21045/07 3:11.81 3:08.41 270 -
50m: 45.45 200m: 3:08.41

16. Vranken Dagmar 08 SHARK/21127/08 3:38.35 3:12.07 255 -
50m: 45.43 200m: 3:12.07

17. De Bruyne Alba 07 MEGA/21128/07 3:16.84 3:14.80 244 -
50m: 46.01 200m: 3:14.80

18. Janssens Blue 07 SHARK/21105/07 3:25.73 3:16.34 239 -
50m: 43.90 200m: 3:16.34

19. Rombaut Lena 07 STW/21125/07 NT 3:17.21 235 -
50m: 48.03 200m: 3:17.21

20. Lammens Louise 08 TZT/21069/08 NT 3:19.67 227 -
50m: 44.72 200m: 3:19.67

21. Desmet Xaria 07 KZK/21071/07 3:21.04 3:22.39 218 -
50m: 49.38 200m: 3:22.39

22. Desmet Fien 08 TZT/21062/08 3:43.47 3:23.68 214 -
50m: 50.82 200m: 3:23.68

23. Oosterlynck Ine 08 MEGA/21153/08 3:41.36 3:24.71 210 -
50m: 53.58 200m: 3:24.71

24. Christiaens Jutta 08 KZK/21089/08 3:34.88 3:25.33 209 -
50m: 46.87 200m: 3:25.33

25. Dhuyvetter Marie-Julie 08 OZEKA/21057/08 NT 3:25.53 208 -
50m: 48.09 200m: 3:25.53

26. Palmkoek Maite 07 STW/21140/07 3:33.14 3:25.89 207 -
50m: 46.29 200m: 3:25.89

27. Lietar Laurine 07 STW/21126/07 3:22.76 3:27.19 203 -
50m: 48.65 200m: 3:27.19

dis Mariën Flore 08 SHARK/21091/08 3:01.04 -
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Sakalyte Ieva 07 STW/21175/07 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF De Wulf Gwen 07 OZEKA/21066/07 3:37.26 -
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 15:25 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:02.63
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Boodts Gerben 07 TSZ/11025/07 2:51.70 2:47.03 2825,00
50m: 36.48 200m: 2:47.03

2. Lammens Seppe 07 UZKZ/11026/07 2:52.46 2:47.05 2823,00
50m: 35.75 200m: 2:47.05

3. Waerniers Bere 08 AZ/11066/08 3:06.93 2:48.42 2752,00
50m: 37.45 200m: 2:48.42

4. Van Belle Ruben 07 MEGA/11154/07 2:55.95 2:49.20 2721,00
50m: 38.19 200m: 2:49.20

François Wout 07 TZT/11047/07 2:54.85 2:49.20 2721,00
50m: 38.19 200m: 2:49.20

6. Decupere Cedric 07 KZK/11086/07 2:55.93 2:55.57 243 -
50m: 37.36 200m: 2:55.57

7. Maes Briek 07 TZT/11049/07 3:01.61 2:57.71 234 -
50m: 41.31 200m: 2:57.71

8. Van De Gender Nils 07 STW/11120/07 2:56.80 2:58.53 231 -
50m: 39.84 200m: 2:58.53

9. François Tijs 08 TZT/11063/08 3:27.14 3:00.39 224 -
50m: 41.68 200m: 3:00.39

10. Samyn Jitse 08 ZTB/11037/08 3:08.76 3:02.38 217 -
50m: 42.33 200m: 3:02.38

11. Wullaert Odiel 08 ZTB/11029/08 3:12.63 3:03.61 212 -
50m: 39.72 200m: 3:03.61

12. Druwel Mauro 08 ZTB/11027/08 3:13.59 3:05.83 205 -
50m: 40.50 200m: 3:05.83

13. Gruyaert Achile 07 IKZ/11065/07 2:58.53 3:07.19 200 -
50m: 41.58 200m: 3:07.19

14. Maenhout Arjen 07 UZKZ/11066/07 3:21.60 3:09.50 193 -
50m: 42.53 200m: 3:09.50

15. Fransen Thibeau 08 TSZ/11027/08 3:15.59 3:16.59 173 -
50m: 50.10 200m: 3:16.59

16. Verbrugge Henri 08 KZK/11076/08 3:36.75 3:20.18 164 -
50m: 49.40 200m: 3:20.18

17. Overmeire Axl 07 MEGA/11257/07 NT 3:33.74 134 -
50m: 53.13 200m: 3:33.74

dis Van Hoeck Pybe 07 AZ/11075/07 NT -
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

dis Vandenheede Nicolas 08 IKZ/11068/08 3:56.09 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Kerckhofs Kobe 07 SHARK/11138/07 NT -
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Planckaert Jorre 08 UZKZ/11065/08 3:42.85 -
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Rysman Gaëtan 07 KWZC/11043/07 3:14.45 -
FF Lambrechts Ian 08 SHARK/11117/08 NT -

Programmanr. 9 200m rugslag 9 - 10 jaar
11/05/2019 - 15:45 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 + Dames: 2:09.85
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Dehaene Jule 09 ISWIM/11069/09 NT 2:58.08 208 -
50m: 42.25 100m: 1:27.82 200m: 2:58.08

2. Vandermarliere Tiebe 09 ISWIM/21077/09 NT 3:17.88 152 -
50m: 46.00 100m: 1:37.43 200m: 3:17.88

3. Claerhout Wolf 09 IKZ/11079/09 NT 3:19.69 148 -
50m: 46.98 100m: 1:37.38 200m: 3:19.69

4. Verfaillie Thomas 09 UZKZ/11084/09 NT 3:29.87 127 -
50m: 50.49 100m: 1:44.43 200m: 3:29.87

5. Kekeç Samir 09 SHARK/11139/09 NT 3:33.83 120 -
50m: 50.25 200m: 3:33.83

10 jaar, Meisjes

1. Cannaert Lowies 09 ISWIM/21067/09 NT 3:07.06 258 -
50m: 43.54 100m: 1:31.56 200m: 3:07.06

2. Degels Merel 09 ISWIM/21068/09 NT 3:15.47 226 -
50m: 46.97 100m: 1:38.21 200m: 3:15.47

3. Decock Jinte 09 MEGA/21261/09 NT 3:40.61 157 -
50m: 51.53 100m: 1:47.83 200m: 3:40.61



Uitslag op www.zwemclubtieltsezeeduivels.be

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 12/05/2019 7:34 - pagina 10

41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 16:10 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:33.36
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Hoof Sam 07 STW/21166/07 3:07.70 3:12.25 3425,00
50m: 43.34 100m: 1:31.94 200m: 3:12.25

2. Pappyn Ella 08 KZK/21090/08 NT 3:14.13 3333,00
50m: 44.36 100m: 1:34.37 200m: 3:14.13

3. Réady Emma 07 UZKZ/21033/07 3:36.20 3:17.07 3182,00
50m: 46.15 100m: 1:37.53 200m: 3:17.07

4. Declercq Mira 08 IKZ/21061/08 3:21.81 3:18.54 3111,00
50m: 44.29 100m: 1:35.72 200m: 3:18.54

5. Eeckhout Fleur 08 ZB/21048/08 3:31.68 3:21.46 298 -
50m: 46.01 100m: 1:37.57 200m: 3:21.46

6. Eeckhout Lynn 07 ISWIM/21050/07 NT 3:26.56 276 -
50m: 50.47 100m: 1:39.54 200m: 3:26.56

7. Terryn Marthe 08 IKZ/21064/08 3:30.53 3:28.02 270 -
50m: 45.81 100m: 1:38.57 200m: 3:28.02

8. Meerts Xsandy 07 SHARK/21108/07 3:34.25 3:30.81 260 -
50m: 46.03 100m: 1:39.17 200m: 3:30.81

9. Janssens Blue 07 SHARK/21105/07 3:34.95 3:32.40 254 -
50m: 46.12 100m: 1:40.09 200m: 3:32.40

10. Sakalyte Ieva 07 STW/21175/07 NT 3:37.76 235 -
50m: 48.17 100m: 1:43.20 200m: 3:37.76

11. Desmet Marie 08 ZTZ/21029/08 NT 3:43.64 217 -
50m: 51.10 100m: 1:49.45 200m: 3:43.64

12. Delien Floor 08 SHARK/21129/08 3:50.20 3:46.56 209 -
50m: 51.37 100m: 1:48.85 200m: 3:46.56

13. Ducatteeuw Alix 07 ZTB/21030/07 4:01.55 3:50.50 198 -
50m: 51.79 100m: 1:51.29 200m: 3:50.50

14. Palmkoek Maite 07 STW/21140/07 3:54.98 3:52.07 194 -
50m: 52.91 100m: 1:52.83 200m: 3:52.07

15. Janssens Lime 08 SHARK/21122/08 3:57.64 3:52.92 192 -
50m: 53.43 100m: 1:53.00 200m: 3:52.92

16. Landuyt Anna-Lucia 08 ZTZ/21043/08 3:47.84 3:53.52 191 -
50m: 53.57 100m: 1:53.13 200m: 3:53.52

17. Stefanova Silvia 07 SHARK/21123/07 4:10.83 3:55.62 186 -
50m: 53.87 100m: 1:55.59 200m: 3:55.62

dis Tyvaert Manon 08 ISWIM/21078/08 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

dis Van Nevel Leonor 08 KWZC/21063/08 NT -
SW 4.4 - valse start

dis El Bouhdidi Alae 07 STW/21167/07 3:39.60 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Rosseau Rinske 07 KWZC/21051/07 3:55.96 -

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 16:30 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:10.74
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Bas 08 IKZ/11059/08 3:08.62 3:03.76 2815,00
50m: 41.85 100m: 1:28.61 200m: 3:03.76

2. Augustijns Sam 07 SHARK/11071/07 3:17.55 3:12.06 2463,00
50m: 42.77 100m: 1:31.90 200m: 3:12.06

3. Covemaeker Lucas 07 ISWIM/11051/07 NT 3:19.92 2182,00
4. François Wout 07 TZT/11047/07 3:41.12 3:20.92 2151,00

50m: 46.57 100m: 1:37.23 200m: 3:20.92

5. Dominguez Diaz Maino 08 STW/11139/08 3:33.63 3:25.99 199 -
50m: 46.68 100m: 2:19.16 200m: 3:25.99

6. Vanderbeken Yoren 07 UZKZ/11040/07 3:28.14 3:27.64 195 -
50m: 48.48 100m: 1:40.64 200m: 3:27.64

7. Verbrugge Henri 08 KZK/11076/08 3:33.45 3:34.35 177 -
50m: 49.53 100m: 1:44.53 200m: 3:34.35

8. Coussement Ralph 08 KWZC/11066/08 3:51.61 3:36.08 173 -
50m: 48.14 100m: 1:43.22 200m: 3:36.08

9. Beeckman William 07 STW/11153/07 3:50.82 3:43.01 157 -
50m: 50.42 100m: 1:48.03 200m: 3:43.01

10. Planckaert Jorre 08 UZKZ/11065/08 3:55.66 3:53.11 137 -
50m: 53.68 100m: 1:53.57 200m: 3:53.11

11. Frankfort Vincent 08 SHARK/11162/08 NT 3:59.00 127 -
50m: 53.73 100m: 1:55.74 200m: 3:59.00

12. Jonckheere Joppe 08 SHARK/11121/08 NT 4:07.62 115 -
50m: 54.37 100m: 1:58.43 200m: 4:07.62

13. Redjal Nathan 08 UZKZ/11086/08 NT 4:30.27 88 -
50m: 56.30 100m: 2:05.85 200m: 4:30.27
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

dis De Meulemeester Milan 08 ZTZ/11050/08 NT -
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

50m: 45.55 100m: 1:36.35

dis Rysman Gaëtan 07 KWZC/11043/07 3:27.64 -
SW 4.4 - valse start

FF Lambrechts Ian 08 SHARK/11117/08 3:38.11 -

Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
11/05/2019 - 16:45 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 + Dames: 2:15.81
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander 09 STW/11158/09 2:49.15 2:52.20 258 -
50m: 37.91 200m: 2:52.20

2. Van Belle Simon 09 MEGA/11259/09 NT 3:16.85 172 -
50m: 44.23 200m: 3:16.85

dis De Rycke Jeppe 09 MEGA/11192/09 NT -
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Quequin Eloy 09 ZTB/11041/09 3:26.46 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Coucke Fleur 09 TZT/21065/09 3:18.89 3:17.23 235 -
50m: 47.98 200m: 3:17.23

2. Maes Kaat 09 TZT/21064/09 NT 3:26.74 204 -
50m: 48.23 200m: 3:26.74

3. Devolder Yelena 09 IKZ/21086/09 NT 3:30.93 192 -
50m: 49.53 200m: 3:30.93

4. Maes Ina 09 UZKZ/21082/09 NT 3:47.90 152 -
50m: 54.15 200m: 3:47.90
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 16:55 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:59.18
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Lernout Laura 08 IKZ/21088/08 2:34.91 2:31.14 3905,00
50m: 34.95 100m: 1:13.67 200m: 2:31.14

Oosterlynck Nel 07 MEGA/21114/07 2:32.76 2:31.14 3905,00
50m: 35.17 100m: 1:14.00 200m: 2:31.14

Michiels Nore 08 TSZ/21028/08 2:38.97 2:31.14 3905,00
100m: 1:13.49 200m: 2:31.14

4. Borence Margaux 07 MEGA/21137/07 2:36.44 2:31.88 3841,00
50m: 34.72 100m: 1:13.40 200m: 2:31.88

5. Mariën Flore 08 SHARK/21091/08 2:34.00 2:32.42 380 -
50m: 34.65 100m: 1:13.89 200m: 2:32.42

6. de Meulenaere Marit 08 IKZ/21060/08 2:37.92 2:36.85 348 -
50m: 35.59 100m: 1:15.56 200m: 2:36.85

7. De Brabander Fien 08 IKZ/21066/08 2:46.28 2:38.93 335 -
50m: 35.85 100m: 1:17.19 200m: 2:38.93

8. Decoster Gitte 07 TZT/21046/07 2:44.62 2:39.71 330 -
50m: 37.03 100m: 1:17.46 200m: 2:39.71

9. Van Quaethem Anke 07 ZTZ/21030/07 2:45.27 2:41.63 318 -
50m: 38.25 100m: 1:19.70 200m: 2:41.63

10. Lietaert Lieke 08 ISWIM/21062/08 2:48.88 2:46.89 289 -
50m: 37.43 100m: 1:20.25 200m: 2:46.89

11. De Bruyne Alba 07 MEGA/21128/07 2:49.18 2:48.38 282 -
50m: 38.99 100m: 1:22.43 200m: 2:48.38

12. Janssens Blue 07 SHARK/21105/07 2:50.68 2:51.24 268 -
50m: 39.18 100m: 1:23.93 200m: 2:51.24

13. Caris Louise 08 ZTZ/21032/08 2:57.41 2:51.35 267 -
50m: 38.95 100m: 1:22.48 200m: 2:51.35

14. Desmet Fien 08 TZT/21062/08 NT 2:51.95 264 -
50m: 40.42 100m: 1:23.79 200m: 2:51.95

15. Vranken Dagmar 08 SHARK/21127/08 2:52.84 2:52.43 262 -
50m: 39.31 100m: 1:24.69 200m: 2:52.43

16. Terryn Marthe 08 IKZ/21064/08 2:48.76 2:52.88 260 -
50m: 38.09 100m: 1:22.21 200m: 2:52.88

17. Dejonckheere Merel 07 KZK/21099/07 NT 2:52.91 260 -
50m: 39.06 100m: 1:22.68 200m: 2:52.91

18. Lietar Laurine 07 STW/21126/07 2:55.07 2:52.95 260 -
50m: 38.68 100m: 1:23.52 200m: 2:52.95
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

19. Waeghe Nona 07 UZKZ/21045/07 2:51.62 2:52.97 260 -
50m: 39.90 100m: 1:24.42 200m: 2:52.97

20. Christiaens Jutta 08 KZK/21089/08 2:57.24 2:55.35 249 -
50m: 40.63 100m: 1:26.88 200m: 2:55.35

21. Lammens Louise 08 TZT/21069/08 3:08.39 2:56.54 244 -
50m: 38.07 100m: 1:23.29 200m: 2:56.54

22. Lietaert Ole 07 KWZC/21068/07 3:04.28 2:57.61 240 -
50m: 39.23 100m: 1:25.67 200m: 2:57.61

23. Desmet Xaria 07 KZK/21071/07 2:55.71 2:59.06 234 -
50m: 40.68 100m: 1:27.50 200m: 2:59.06

24. Oosterlynck Ine 08 MEGA/21153/08 3:04.72 3:03.42 218 -
50m: 40.93 100m: 1:28.61 200m: 3:03.42

25. Raepsaet Stien 07 ZB/21052/07 NT 3:09.36 198 -
50m: 41.53 100m: 1:29.44 200m: 3:09.36

26. Rombaut Lena 07 STW/21125/07 2:59.38 3:09.93 196 -
50m: 42.82 100m: 1:32.57 200m: 3:09.93

27. Janssens Lime 08 SHARK/21122/08 3:16.34 3:15.30 180 -
50m: 43.66 100m: 1:35.05 200m: 3:15.30

28. Stefanova Silvia 07 SHARK/21123/07 3:19.36 3:16.43 177 -
50m: 43.84 100m: 1:35.50 200m: 3:16.43

29. Langenbick Bily 08 AZ/21080/08 4:05.06 3:34.34 136 -
50m: 47.70 100m: 1:43.74 200m: 3:34.34

dis De Moor Marilyn 08 AZ/21083/08 4:17.42 -
SW 4.4 - valse start

FF Rosseau Rinske 07 KWZC/21051/07 3:01.15 -

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
11/05/2019 - 17:20 Resultaten
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:46.46
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Runar 07 IKZ/11042/07 2:19.18 2:18.41 3705,00
50m: 31.77 100m: 1:07.08 200m: 2:18.41

2. Boodts Gerben 07 TSZ/11025/07 2:31.24 2:26.03 3153,00
50m: 34.06 100m: 1:11.63 200m: 2:26.03

3. Waerniers Bere 08 AZ/11066/08 2:29.17 2:26.32 3132,00
50m: 33.02 100m: 1:10.26 200m: 2:26.32
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

3. Van Belle Ruben 07 MEGA/11154/07 2:29.85 2:26.32 3132,00
50m: 33.68 100m: 1:11.76 200m: 2:26.32

5. Lammens Seppe 07 UZKZ/11026/07 2:34.61 2:29.16 295 -
50m: 34.06 100m: 1:13.43 200m: 2:29.16

6. Decupere Cedric 07 KZK/11086/07 2:29.87 2:29.69 292 -
50m: 33.67 100m: 1:12.31 200m: 2:29.69

7. Maes Briek 07 TZT/11049/07 2:34.38 2:33.06 273 -
50m: 34.76 100m: 1:13.99 200m: 2:33.06

8. François Tijs 08 TZT/11063/08 2:44.55 2:35.64 260 -
50m: 35.70 100m: 1:15.76 200m: 2:35.64

9. Wullaert Odiel 08 ZTB/11029/08 2:43.46 2:38.74 245 -
50m: 35.75 100m: 1:16.72 200m: 2:38.74

10. Sneyers Liam 08 SHARK/11090/08 2:42.95 2:39.34 242 -
50m: 35.29 100m: 1:16.26 200m: 2:39.34

11. Devos Jochem 07 ISWIM/11052/07 2:48.96 2:41.27 233 -
50m: 36.98 100m: 1:19.32 200m: 2:41.27

12. Samyn Jitse 08 ZTB/11037/08 2:48.66 2:45.45 216 -
50m: 38.50 100m: 1:00.75 200m: 2:45.45

13. Maenhout Arjen 07 UZKZ/11066/07 2:52.60 2:46.96 210 -
50m: 39.11 100m: 1:22.55 200m: 2:46.96

14. Fransen Thibeau 08 TSZ/11027/08 3:07.69 2:47.25 209 -
50m: 39.03 100m: 1:21.91 200m: 2:47.25

15. Van Hoeck Pybe 07 AZ/11075/07 3:07.87 2:55.29 182 -
50m: 41.56 100m: 1:25.13 200m: 2:55.29

16. Parlevliet Zeno 08 AZ/11074/08 3:21.40 2:59.24 170 -
50m: 41.61 100m: 1:27.85 200m: 2:59.24

17. Leysen Michel 07 SHARK/11159/07 3:10.06 3:00.76 166 -
50m: 38.95 100m: 1:24.29 200m: 3:00.76

18. Kerckhofs Kobe 07 SHARK/11138/07 3:03.77 3:02.43 161 -
50m: 43.22 100m: 1:31.41 200m: 3:02.43

19. Overmeire Axl 07 MEGA/11257/07 3:06.17 3:04.14 157 -
50m: 41.30 100m: 1:29.20 200m: 3:04.14

20. Vandenheede Nicolas 08 IKZ/11068/08 3:13.44 3:06.16 152 -
50m: 42.59 100m: 1:30.36 200m: 3:06.16

21. Lannoo Mats 07 ZTZ/11041/07 3:17.24 3:06.44 151 -
50m: 42.15 100m: 1:31.86 200m: 3:06.44

22. Borence Thibault 08 MEGA/11262/08 3:23.90 3:08.76 145 -
50m: 43.25 100m: 1:31.56 200m: 3:08.76
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

23. Goerlandt Rolf 08 UZKZ/11081/08 3:19.96 3:15.95 130 -
50m: 44.92 100m: 1:35.53 200m: 3:15.95

24. De Meulemeester Milan 08 ZTZ/11050/08 NT 3:24.82 114 -
50m: 43.12 100m: 1:37.68 200m: 3:24.82


